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Minz= und Markt-Gerechtigkeit fir das Kloster
NSchwarzach.

In nomine sancie ef individoe Trinilatis. Oilo divina lavenle clementia rex, ommbus fdelibusg
nosiris, tam presentibus quam, et (ufuris notom esse volumus, quomodo nos ob remedium anima nosire,
parentumque nostrorum nec von et ob inter ventum Cuonradi ducis, concessimus venerahili abbati Wol-
faldo suisque successoribus, qui ibi in Monasterio sancti Petri ad Soarzacha constituuntar in villa Vala-
tor nominata et in comitatu Cunonis comitis situm, mercatum construendum cum omnibos appendicis
quee adhuc pertinent. id est. moneto. teloneo. exitibus et reditibus, aquis, aguarumve decursibus. silvis.
pascuis. molendinis viis & inviis. quéesitis. et inquirendis. conciisque aliis qua ad predictum mercatom
nominari vel dici possunt. eo pacto. quod nulla persona magna vel parva aliqgnam potestatem babeat
ex eo aliquid faciendi nisi qui priedicti monasterii erit abbas, nullusque advocatus ibi fiat nisi Licentia
ipsins ahbatis firmiter inhibemus. Transgressor hujus preecepii si quis erit ut sepe contingit ad cameram
nosiram, centum libras auri persolvat. Ei ut istod prieceptum firmins ac verios oredator sigilli nostri
impressione signari jussimus nostrague propria mano corroboravimos of infra videtur.

Signom domini Oitonis

Hildibaldus episcopus & Cancelarius vice Willigisi
archiepiscopi recogoovi.

Dato III. idus Novembris Anno
dominicse incarnat. DCCCCXCIIL indiet.
VII. anno autem tertii Ofttonis regnantis

andecimo actum Baden feliciter.

Gerettete Wabrheil in einer diplomatischen Geschichie der Abiey Schwarzach am Ebeine. Brochsal 1780. fol.
Bevlage n: 8. pg. 12
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Konig Heinrich L ertheilt dem Grafen Eberhard zu
Nellenburg die Miunzgerechtigkeit in dem Flecken
Schaffhausen 10. Juli 1045.

In nomine Sancie et individue Trinitatis Hainricus divina favenle clemencia rex Omniom der nostr-
que, fidelivm tam futurorum quam presencinm Sollers industria nowerit qualiter nos ab amorem ae peli-
clonem agnetis |h-g”|u nosire coniestatis dilecte vel non ob fidele et devotum ems famulamen nostro
fideli Eberhardo comiti Regia nostra beninolentia et auctorilate ius el potestatem propriam Monetam in
villa Scafhusen dicia et in comitatu Odalrici comitis atque in pago Cleggowe dicto sita habendi conces-
simus. Fa mdelicet racione ut predieins Eberhardos liberam dehine potestalem babeat. eodem modo
prefaia Moneia wii, quo el ceteri a Regibus vel imperatoribus sibi predicti. Hue usique soliti suni frui
Et ot hec Regie nostre tradicionis liberalis anetoritas stabilis et inconvulsa pro succedencinm Moneta
temporum maneat. Hane cartam in de conseripiam mann propria ut infra poteril nidem corroboranies
Sigilli nostri impressione inssimuos

Signum domini Heinrici Tertii Regis invictissimi Data VI Idos Julii. Anno dominici incarnationis
MXLY. Indictione XHI, Anno autem domini Heinrici tertii ordinacionis ejos XVII. Regni vero eins VII
Actum Colonia ind noie feliciter. Amen.

Das Originpl befinded sich im Sladtarchiv zu Schall havsen

Cunradus Imp. confirmal Ortliebo EpiscopoBas. donationem
ulriusque castri Waldeek ac eidem dat jus monetae
in civitate Basil

(Ex cod, Urstisii.y A. 1149 1. Jon

In nomine sanci® et individow Trinitatis. Coorados diving favenle clementia, Romanorom rex
secundus Angustus

Pix Lll':.illl'lilhﬂ violuntatis affectu deled prosequente :-::|!|:|:|'|'_. ul devohionis H_'l.|||'g~j||_.|- landabiliter
evilescat , el utithias postalata Vires indobil anter assumal Preccipue antem illorum Volontatem efficacins
promovendam et commoditaiem pil desyderatem, propensiori froctoi mancipandam esse decrevimus
quorpm fidem et devolionis constantiam cirea Regni bonorem el personge nosipe salptem, tam in pros-
peris gquam in fdversis muliis el magnis rernm experupentis cognovimus., Eapropter ompiom tam futo-
rirum quam priesentiom noverit  indostria; qualiter nos  siquidem Conraduos; divina favente clementia
Romanorum Rex secundes Augusius per gratipm Dei, post mulios labores longe peregrinationis nostre
incolumes ad ;lr-lpl'ih FEVErsi e0s (qui cursum lanti laboris nohiscom fideliter peregerunt prout deced
regiam munificentiam hberalissime remunerare statuimus, Inter goos veneralulem, dilectissimum ac
fidelissimum nostrum Ortliebum Basil, Episcopum. , gqui per diversa pericula, etiam nsque ad desperatio-
nem vitee regno el nobis fideliter absequendo, astitit, famque eum quam Ecclesiam cm preesidet, spe-

cialis preerogaliva grafiee ac dilectionis nosiree de cetero amplecti mannienere, honorare et promovere

CreyiImus
liaque quaienus Ecclesia ejus pro alus, tam & nobis guam a filio mostro Rege Heorioo hoe Eriiiee

nostree donum, privilegii nostri authoritale corcoboratum deinceps oblineat, scilicet, ut bona Episcopi)

dignum diximus algue de
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dnivérsa tam acquisila quam adhue jusie acquirenda, specialifer autem et nominatim ulrumqgoe castrum
Waldeck, antiqoom scil. et novom, cum omnibus pertinentiis eorum, terris cultis et incultis, sylvis
venatiomibus, aquis, aquaram decursibus, piscationibus, molendinis, vijs et invijs, pratis, E.a'_qgui .;,
Tradevinns of Henricus Al e mmni [Frorss comiradictione eidem Eeclesie econtulerunt . n{:.'m ]|.'n];'|rll.|m
tradideront, sub regiam toitionem nosiram soscipieéntes, donum ratom et inconvulsum in perpetuum
pracdiciee Basil. Ecelesize, prout debenus, (am hanni quam preesentis privilegij authoritate confirma-
vimus et corroboravimus suli obleniu gratise nostre, praecipientes, ne quis ea distrahere vel minuere
vel inquietare preesumat. Monetam quoque Basile supradictus Episcopus et omnes post modum Suc-
cessores ojus ita specialiter et singulari impressione in Civitate soa ubiinent, dono Regim Majestatis